

## آمادگی ایران برای پذیرش بیمار از جمهوری آذربایجان

هم اکنون ۹ نفر پزشک متخصص در بیمارستان ولایت گرمی مغان فعال هستند و نسبت به تامین پزشکان متخصص در زمینه قلب و سایر رشته‌ها تلاش می‌شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : بیمارستان ولایت گرمی برای پذیرش بیمار از جمهوری آذربایجان تجهیز می‌شود.

فرماندار گرمی مغان گفت: بیمارستان ولایت این شهرستان برای پذیرش بیمار از جمهوری آذربایجان تجهیز می‌شود.

کازم دبیر روز یکشنبه در آیین افتتاح ساختمان اسکان پزشکان متخصص در گرمی افزود: توسعه و تجهیز این بیمارستان ضمن ارتقای توسعه مناسبات مرزی و ورود ارز به کشور به

خدمات رسانی به بیماران کشور همسایه کمک شایانی خواهد کرد.

وی گفت: ساختمان‌های مراکز بهداشت زیوه و انگوت در این شهرستان نیز در حال احداث است.

به گزارش ایرنا، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نیز در این آیین گفت: تامین و ماندگاری پزشکان متخصص در شهرستان‌های استان

برای کاهش اعزام بیماران به مرکز استان از برنامه‌های اولویت دار این دانشگاه است.

دکتر علیرضا آقاجعفری افزود: هم اکنون ۹ نفر پزشک متخصص در بیمارستان ولایت گرمی مغان فعال هستند و نسبت به تامین پزشکان متخصص در زمینه قلب و سایر رشته‌ها

تلاش می‌شود

وی گفت: در سال آینده تلاش می‌کنیم با اخذ تعهد خدمت در مناطق محروم، مشکل کمبود نیروهای متخصص در مناطق دورافتاده و محروم استان مرتفع شود.

وی افزود: برای احداث ساختمان اسکان پزشکان متخصص گرمی مغان با شش واحد دو میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال هزینه شده است.

شهرستان گرمی با هزار نفر جمعیت در شمال استان اردبیل و در منطقه مرزی با جمهوری آذربایجان واقع است.

لازم به ذکر است که روز گذشته نیز معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل اعلام کرد: با همکاری جمهوری اسلامی ایران بیماری مالاریا در جمهوری آذربایجان به

صورت چشمگیر کاهش یافته است.

علی ظهوری، افزود: از سال ۸۱ همکاری‌های مشترکی در زمینه مقابله و ریشه‌کنی مالاریا بین ایران و جمهوری آذربایجان ورت گرفته است.

وی گفت: اطلاعات به دست آمده حکایت از کاهش این بیماری در جمهوری آذربایجان دارد.

وی با اشاره به اینکه سال ۷۶ عملیات و اقدامات بهداشتی و درمانی وسیعی در راستای مبارزه و ریشه‌کنی این بیماری در منطقه مغان انجام شده است تصریح کرد: مالاریا در

پارس آباد مغان به مرحله ریشه‌کنی رسیده است.

پایان پیام.